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Styrelsen fir hirmed avge drsredovisning for rikenskapséret 1 januari - 31 december 2015.
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Forvaltningsberittelse

Féreningens dindamél

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplita bostadsldgenheter under nyttjander#itt och utan tidsbegrinsning.

Grundfakta om fireningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1982-10-04. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2001-02-07 och nuvarande stadgar registrerades 2014-07-11 hos
Bolagsverket.

Fakta om vir fastighet

Foreningens fastighet har férvérvats enligt nedan,

Fastigh etsbeteclming Férviry Kommun
Héken 21 2001 Stockholm
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Fastigheten #r fullvirdesforsikrad genom Adeftrsdkringen, Trygghansa.
Ansvarsforsikring ingdr for styrelsen.

Byggnadens uppvirmning #r fifirrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes &r 1907 och bestér av ett flerbostadshus i fyra véningar.
Fastighetens virdear dr 1960,

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1 473 kvadratmeter, varav 1 324 kvadratmeter
utgdr Hgenhetsyta och 149 kvadratmeter utgér lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen uppléter 18 ltigenheter med bostadsritt samt 1 lokal med hyresrétt. [
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Ligenhetsfordelningen for bostadsratter:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok

1 5 8 4
11okalen bedrivs f6ljande verksambheter:

Verksamhet Yta Liptid
Butik 149 3 ar
Forvaltning

Under rikenskapséret har den ekonomiska forvaliningen samt ligenhetsforteckningen skétts

av C 8 Redovisningskonsult.

Den tekniska férvaltningen har skotts i egen regi med hjilp av Akerlunds Fastighetsservice AF

Ovriga avtal

Foreningen har installerat fiber och anvinder sig av Ownit som leverantér.

Medlemmar

Antalet medlemsldgenheter 1 foreningen 4r 18 st.
Av foreningens medlemsliigenheter har tre 6verlatits under dret.
Under dret har styrelsen beviljat tva andrahandsuthyrningar.

Efter rikenskapsarets slut har Marcus Thorin avgatt frén styrelsen och Martin Ekman har

Antal medlemmar 156101 Nya medlemmar under dret  fhMedlemmar som avgdtt Antal medlemrear 151231
30 4 31

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansitining:

Fredrik Svanstrém Ledamot Ordforande

Johan Hellstrom Ledamot Kassiir

Marcus Thorin Ledamot Sekreterare

Joacim Carlson Ledamot

Charlotte Lindevall Ledamot

Natalia de Cabo Suppleant

Martin Ekman Suppleant

tagit 6ver som ordinarie ledamot. Joacim Carlson har tagit Sver som sekreterare.
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Vid kommmande ordinarie féreningsstiimma loper mandatperioden ut for
féljande personer:

Joacim Carlson

Styrelsen har under aret avhallit 13 protokollférda sammantraden.

Reviserer

Heléne Ragnarsson Ohrlings PricewaterhouseCoopers Ordinarie extern
Anders Lennartsson Ordinatie intern
Valberedning

Niklas Bolling-Ferrel Sammankallande

Jan-Olov Nygren
Camilla Svanstrom

Stimmor

Ordinarie 2015-05-06

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret och utférda underhallsarbeten

Féreningen har éindrat sophanteringen i syfte att minska kostnaderna och forbitira arbetsmiljon.
En injustering av virmesystemet har genomforis for Skad komfort i huset och minskade kostnades
En stor trapphusrenovering har pagétt under ret och en del arbete kvarstdr.

Fiber har installerats i féreningen.

Ny tvattmaskin, torktumlare och ventilationsflékt har installerats i tvéttstugan.

Radonmitning har genomforts i huset med gott resultat (alla véirden under grénsvérdena).
Méining av fasadens sockel.

Visentliga hiindelser efter riikenskapsdrets slut ock planerade
storre underhéllsarbeten

Avsluta trapphustenoveringen.

Malning av taket.

Stamspolning.
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Féreningens ckonomi

Nyekeltal 2015
Arsavgift /icvm bostadsrittsyta 613
Lan/kvm bostadsrittsyta 3967
Elkostnad/kvm totalyta 19
Vérmekostnad/kvm totatyta 118
Vattenkostnad/kvm totalyta 21
Nettcomsiétining 1277
Resultat efter finansiclla poster 12
Soliditet 64%

Dispasitionsfirsiag

Férslag till hantering av resultat

2014
613
5589
19
126
20
1277
274
65%

2013
613
5665
22
140
13
1277
169
64%

Till féreningsstdmmans forfogande star f6ljande medel

aretfs resultat
ansamlad forlust frin tidigare ar

reservering till fond for yttre underhéll enligt stadgarna

reservering till balkongfond enligt stadgarna

Styrelsen foreslar att medlen disponeras s4 att

i iy rékning Sverfors

2012

617

6 879

1

23
141

250
-155
60%

-2 042 856

2011
612
7938
25
135
12
1128

51%

11725

-1 953 526
-93 663

~7 392

-2 042 856

e e i e e e e

Retriffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till f6ljande

resultat- och balanstikning med noter.
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Resultatrikning

Rérelsens intikter:
Nettoomsidttning
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader:

Drifts- och fastighetskostnader
Gvriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster:
Rénteintikter

Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt:
Statlig inkomstskatt

Avrets resultat

2§15-01-01
2015-12-31

Not ] 1277209

7200

1284409

Not2

-907 271
-35 878

0

-177 024

-1140173

144 236

0

-132 511

11725

11725

2014-01-01
2014-12-31

1277 208
5240

1282 448

-620 950
-45 654
0

-147 803

-814 407

468 041

8§54

-194 682

274 213

-606

273 647
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Balansrikning
Tillgangar
Anliggningstilledngar

Materiella ankiggningstiligangar
Bygenader

Summa anliiggningstillgingar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsdtiningstillgangar

Summa tillgangar

2015-12-31

Not3 22295108
22295108

22295108

2
Not 4 44 013

44 015

388 774

433 789

22728 897

LV eld

2014-12-31

21 498 087

21498 087

21 498 087

i
43 781

43 782

653 120

696 902

22 194 989

AL 7(14)
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Balansrikning
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgift

Fond f6r yitre underhall

Balkongfond

Ansamlad férlust
Ansamlad forfust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leveranttirsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader
Forutbetalda avgifter och hyror

Sununu eget hapital och skulder

Stiilida siikerheter
Uttagna fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 5

Not 6
Not 7

Not 8

Not 9

Not 8

Y
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2015-12-31

13 456 000
2 571295
453 093
42 732

16 523 120

-2 054 580
11 725

-2 042 855

14 480 265

7 9500 000

47 313
54 584
109 222
39 095
98 418

348 632

22728 897

10250 000

Inga

.Y

2014-12-31

13 456 000
25717295
356 430
35340

16422 065

~2 227 132
273 607

-1 953 525

14 468 540

7 400 000

26362
54 722
109 209
38 636
97 520

326 449

22 194 989

10 250 060

inga
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Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiint

Arsredovisningen #r uppréttad i enlighet med rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar, vilket kan innebira en bristande jamfirbarhet
mellan rikenskapsaret och det nirmast foregdende rikenskapséret.

Tiligdngar och skulder har véirderats till anskaffningsvirden on inte annat anges. Avskrivningar
pd anldiggningstillgéngar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffningsvirdet och berdknad
nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i procent tillémpas:

Avskrivningar 2015 2014
Byggnader (exkl mark) 0,50% 0,50%
Fasadrenovering 2,50% 2,50%
Fénsterrenovering 3,00% 3,00%
Ombyggnad lokal 3,00% 3,00%
Portar och 13s 3,00% 3.00%
Trapphusrenovering 3,00% 0,00%
Installation fiberniit 3,00% 0,00%

Fordringar har efter individuell viirdering upptagits till belopp varmed de berfiknas inflyta.
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Noter

Not 1 Nettoomsittning
Nettoomsédttningen fordelar sig enligt foljande:

2015
Arsavgifter 811 548
Hyresintékter 465 660
1277 208

Not 2 Rorelsens kostnader
Drifts- och fastighetskostnader 2013
Fastighetsskotsel entreprenad 29 892
Fastighetsskotsel ent bestdlining 4 647
Snérdjning/sandning 15 500
Stidning entreprenad 26711
Hissbesiktning 2 583
Myndighetstillsyn (sotning mm) 22162
Gérd 1674
Farbrukningsmateriel 820
103 989
Reparationer fastigheten (ommalning fasadsockel mm} 63 865
Las 23 402
Hiss 17139
Ovrigt (takarbeten, viirmesystem, soprum, tvittstuga mm) 194 858
299 264

2814

811 348
465 660

1277 208

2014

29 892
10 090
7250
28 380
2 498

3 500
2271

83 881

6 637

9 106
57 408

73 151
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El

Virme

Vatten
Sophdmtning/renhallning

Férskring
Tomitrittsavgild
Kabel-TV, portielefoni
Fiberniit ménadsavgift

Fastighetsskatt/K ommunal avgift

Féreningskostnader och stémma
Administration

Summa drifts- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Transportkostnader
Revisionsarvode extern revisor
Forvaltningsarvode
Konsultarvode

Bankkostnader

Ovriga externa tjsinster (anslutning fiberndt)

Medlemsavgift SBC ek forening

Supuna dvriga externa kostnader

Personalkostnader

Féreningen har inte haft nagon anstatld.

2015

27 976
174 164
30435
10312

242 887

16 370
145 342
9494
28752

199 958

54 584

2 509
4080

6 589

967 271

849
3894
30 000

1925
10000
4210

55878

2014

28 324
186 269
29 839
11 298

255 730

21119
123 925
6 024

0

151 068

54116

1680
1324

3 004

620 950

7313
30 000
2250
1 881

4210

45 654
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Avskrivningar

Byggnad
Renoveringar och installationer

Totalt rirelsens kostnader

Not 3 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden
vid drets borjan
anskaffhingar under aret

Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader
vid érets bbrjan
frets avskrivning enligt plan

Utgdende avskrivning enligi plan

Planenligt restvirde vid drefs slut

Taxeringsviirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Fastighetens taxeringsviirde dir uppdelat enligt filjande:

Bostider
Lokaler

2

NDC

2015

48 795
128 229

177 024

1140173

2015-12-31
23 192 (98
974 045

24 166 143

-1 694 011
-177 024

-1 871 035

22295 168

14 777 000
16 444 000

31221000

28 000 000
32210600

31221 600

2014

48 793
99 008

147 803

814 407

2014-12-31
22 835677
356 421

23 192 098

-1 546 208
-147 803

-1 694 011

21 498 087

14 777 000
16 444 000

312210060

28 000 000
3221 000

312210600
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Not 4 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Tomtr#ttsavgild
Rantekostnad lan
SBC

Kabel TV

Not 5 Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplételseavgift

Fond for yitre underhall not 6
Balkongfond not 7

Summa bundet eget kapital

Ansamlad firlust
Ansamlad férlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not 6 Fond for yttre underhall

Vid arets borjan
Upplésning av yitre fond
Reservering enligt stadgar

Vid arefs slut

Not 7 Balkongfond

Vid drets birjan
Reservering enligt stadgar

Vid drets slut

2015-12-31 2014-12-31

38 575 33 200

0 4 573

4210 4210

1228 1798

44013 43 781

Belopp vid Férindring Disposition av Belopp vid
#icts uiglng under dret  fg drs resulfat enl Arets ingdng

stimmans beslut

13 456 000 0 0 13 456 000
2571295 0 0 2571295
453 093 93 663 0 359430
42732 7392 0 35 340

16 523 120 161 055 /) 16 422 065
-2 054 580 0 172 552 -2227 132
11725 0 -261 882 273 607

-2 042 855 0 -89 330 -1 953 525
14 480 265 101 055 -89 330 14 468 540
2015-12-31 2014-12-31

359 430 265 767

0 0

93 663 93 663

453 093 359 430

2015-12-31 2014-12-31
35340 27 948

7392 7392

42732 35340
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Rintesats Belopp Belopp Villkors-
2015-12-31 2015-12-31 2014-12-31 iindringsdag
Stadshypotek AB 4,85% 1500000 1500000 2017-04-30
Swedbank 0,64% 2150000 2150000 Rorligt
Swedbank 0,74% 2000000 2000000 Rorligt
Swedbank 0,74% 1750000 1750000 Rorligt
Swedbank 0,84% 500 000 0 Rorligt
Summoa skulder till kreditinstitut 7 900 000 7400 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 0 0
Not 9 Upplupna kostnader 2015-12-31 2014-12-31
El 2 320 2 348
Virme 23110 29 788
Extern revisor 6500 6 500
Upplupna réntekostnader 4 807 0
Ovriga upplupna kostnader 2358 0
39095 38 636
Stockholm den / 2016
T i
W - ,
—_ 4»#*' ‘ b
Fredrik Svanstrém J o[han Heé lstrbm cim Carlson
Ledamot Ledamot
pitoe el Pl
Martin Ekman Charlotte Lindevall N atalia de Cabo
Ledamot Suppleant

BRF Inlandsisen
Organisationsnummer 716417-8746

Rikenskapsar 2015-01-01 - 2015-12-31

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den £ / /- 2016
A/ i

:"‘,_.' / E L -
N /_//‘{
Heléne Ragnaa o

Extern revisor
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Revisionsberiitelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Inlandsisen, org, nr 716417-8746

Rapport om arsredovisningen

Jag har wifrt en revision av Arsredovisningen fir Bostadsrittefor-
eningen Intandsisen for ir 2015,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en &rsredovisning
som ger en rittvisande hild enligt rsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen bedémer &r néidvindig fér att uppritta
cn arsredovisning som infe innehdller viisentliga felaktigheler, vare
sig dessa beror p& oegentligheter elfer pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om frsredovisningen pé grundval av
min revision. Jag har aifért revisionen enligt International Standards
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver
alt jag folier yrkeseliska keav samt planerar och utftr revisionen for
att uppni rimlig sikerhet att &rsredovisningen inte innchéller vi-
sentliga felaktigheter.

En revision innefaltar att genom olika &tgérder inhiimta revisionsbe-
vis om belopp och annan information i drsredovisningen. Revisorn
viljer vilka Atgirder som ska utléras, bland annat genom att heddma
riskerna fér viisentliga felaktigheter i drsvedovisningern, vare sig dessa
beror pd ocgentligheter eller pi fel. Vid denna riskbeddmning beak-
tar revisorn de delar av den interna kontrollen som 8r relevanta for
hur foreningen uppritlar irsredovisningen fir att ge en riltvisande
bild i syfte alt uiforma granskoingsitgirder som &r Andamélsenliga
med hinsyn till omstiindigheterna, men inte 1 syfte att gora eft utta-
lande om effektiviteten i foreningens internz kontroll, En revision
innefattar ocksd en utviirdering av &ndamdaisenfighelen i de redovis-
ningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisaingen, liksom en utvicdering av den Gvergri-
pande presentationen i Arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimiat &r tillrdckliga och
andamdlsenliga som grond fiir mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfatining har &rsredovisningen uppriittats i enlig};:é’f

med frsredovisningsiagen och ger en i alla viisentliga avseenden
visande bild av féreningens finensiella stiillining per den 31 decer
2015 och av dess finansiella resultat fr &vet enligt &rsredovisningsla-
gen. Farvaltningsberittelsen 4r forenlig med Arsredovisningens &v-
riga delar.

Jag tillstyrker dirfér att freningsstimman faststiller vesultardk-
ningen och balansrikningen {r [Sreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra fér-
fattningar

Utdver min revigion av drsredovisningen har jag fven utfirt en revis-
ion av forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
fBriust samt styrelsens férvallning for Bostadsrtisforeningen In-
landsisen for &r 2015,

Styrelsens ansvar

Det dr sbyrelsen som har ansvaret for forslaget Il dispositioner be-
triffande foreningens vinst eller firlust, och det dr styrelsen som har
ansvaret for f6rvaltningen entigt bostadsriittslagen,

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forsiaget till
dispositioner betriiffands foreningens vinst eller f5rlust och om for-
valintingen pd grandval av min revigion. Jag har utfirt revisionen
enligt god revisionssed i Sverige,

Som wnderlag for mitt nttalande om styrelsens forslag till disposit-
ioner betriffande féreningens vinst eller f6rlust har jag granskat om
forslaget v forenligt med bostadsriitislagen och freningens stadgar.

Som underlag fér mitt uitalande omn ansvarsfribet har jag utover min
revision av drsredovisningen granskat vasentliga beslut, itgivder och
forhallanden 1 féreningen for att kunna bed8ma om nigon styrelsele-
damot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har #ven granskat
ommn nigon siyrelseledamot pd annat sitt har handlat i strid med &rs-
redavisningslagen eller foveningens stadgar.

Jag anser att de revisionshevis jag inhiimtat &r tillvéckliga och &nda-
milsenliga som grund for mina uttalanden.
Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstémman behandlar férlusten enligt £6r-
slaget i forvaltningsberitielsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet ¢ riikenskapsfrel.

Stockhohn den 6 april 2016

Heléne Ragnarsson ~
- Ragnarss i
Auktorigerad revisor s © -~ 2



